
 1 

Výpis ze zápisu 
z 90. schůze Rady města Šlapanice konané dne 30.10.2013  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
1.Rozpočtové opatření č. 15/2013 
Usnesení: RM provedla  rozpočtové opatření č. 15/2013 se zvýšením celkových příjmů i 

výdajů ve shodné výši o 28.500 Kč v rozsahu bodů 1) až 3) a doporu čuje ho 
ZM ke schválení.   

 
 
2.  ELMOZ, a. s. – žádost o vyjádření k akci „Šlapanice, Padělky, p. č. 3490, DSNN, Janák“  
Usnesení:  RM nesouhlasí  jako vlastník pozemků p. č. 3496 a p. č. 3445 v k. ú. 

Šlapanice u Brna, s umístěním a provedením stavby podle předložené 
projektové dokumentace s názvem „Šlapanice, Padělky, p. č. 3490, DSNN, 
Janák“, pro žadatele společnost E.ON Česká republika, s. r. o., zastoupenou 
společností ELMOZ, a. s. a neschvaluje  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene. 

 
3.  ELMOZ, a. s. – žádost o vyjádření k akci „Šlapanice, Bedřichovická, příp. NN, Žuchovský“ 
Usnesení:  RM nesouhlasí,  jako vlastník pozemku p. č. 3306/23 v k. ú. Šlapanice u 

Brna, s umístěním a provedením stavby podle předložené projektové 
dokumentace s názvem „Šlapanice, Bedřichovická, příp. NN, Žuchovský“, pro 
žadatele společnost E.ON Česká republika, s. r. o., zastoupenou společností 
ELMOZ, a. s. a neschvaluje  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene. 

 
4. ELMOZ, a. s. – žádost o vyjádření k akci „Šlapanice, p. č. 780, smyčka NN, POINT4U“, 
        Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. BS-2013-27 
Usnesení:  RM odkládá rozhodnutí do doby předložení nového projektového záměru 

budoucí zástavby lokality.   
 
5. Rekonstrukce RD Šlapanice 
Usnesení:  RM rozhodla  o nepodání námitek k předloženému stavebnímu záměru 

„Rekonstrukce RD Šlapanice“ na pozemku p. č. 1467“ v k. ú. Šlapanice u 
Brna, pro fyzickou osobu. 
RM schvaluje  Smlouvu o právu provést stavbu zateplení RD č. OST-2013-56 
s fyzickou osobou. 

 
6. Žádost o prodej pozemků v ulici Dlouhé 
Usnesení: RM ukládá OISM zveřejnit záměr na prodej pozemku parcela č. 2206/167 (19 

m²) v k. ú. Šlapanice u Brna. 
 
7. Žádost o prodej pozemků v ulici Dlouhé 
Usnesení: RM ukládá OISM zveřejnit záměr na prodej pozemku parcela č. 2120/15 (19 

m²) v k. ú. Šlapanice u Brna. 
 
8. Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu pozemků č. NS-2012-31 
Usnesení: RM schvaluje  Dohodu č. DOH-2013-27 o ukončení Smlouvy o nájmu 

pozemků č. NS-2012-31 s fyzickou osobou. 
 
9. Lékárny Lloyds, s. r. o. – Dohoda o ukončení Nájemní smlouvy č. 1/ZS/94  
Usnesení: RM schvaluje Dohodu č. DOH-2013-28 o ukončení Nájemní smlouvy 

č. 1/ZS/94 se společností Lékárny Lloyds, s. r. o. 
 



 2 

10. Úřad práce ČR – změna ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 29/2011/KT 
Usnesení: RM ukládá OISM zveřejnit záměr na změnu Smlouvy o nájmu nebytových 

prostor č. 29/2011/KT, týkající se pronájmu části nebytových prostor v budově 
na ul. Opuštěná, č. p. 9, Brno, na pozemku p. č. 939/2 v k. ú. Trnitá, změnou 
smlouvy by mělo dojít ke zvýšení nájemného na dobu jednoho roku. 

 
11. Výběr zhotovitele dodávek zařízení na SSO  
Usnesení: RM bere na v ědomí  doporučení hodnotící komise o výsledku výběrového 

řízení „Sběrné středisko odpadů Šlapanice – dodávky“. 
RM schvaluje  vítěze výběrového řízení společnost Michalis Kačaras 
Kovovýroba, jako dodavatele pro dodávku technologie „Sběrné středisko 
odpadů Šlapanice“. 
RM schvaluje  Kupní smlouvu č. KS-2013-09 na dodávku, která je 
předmětem veřejné zakázky „Sběrné středisko odpadů Šlapanice“ se 
společností Michalis Kačaras Kovovýroba. 

 
12.  Poskytnutí dotace z rozpočtu JmK na projekt „STOP domácímu násilí“  
Usnesení: RM revokuje usnesení bodu 4.4. z 79. RM konané 10.07.2013 a schvaluje  

„Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. 
019482/13/OSV“ s Jihomoravským krajem na projekt „STOP domácímu 
násilí“, v opraveném znění čl. I, bod 1. smlouvy. 

 
13. Schválení svatebního obřadu mimo termín stanovený pro oddávání (12.11.2013)        
Usnesení: RM schvaluje  svatební obřad dne 12.11.2013 v 10:00 hodin v obřadní síni 

MěÚ Šlapanice. 
 
14. Ministerstvo obrany – žádost o vyjádření ke komunikaci na p. č. 2848 v k. ú. Šlapanice u 

Brna       
RM bere na v ědomí bez hlasování  vyjádření MěÚ Šlapanice, odboru výstavby, SSÚ, 
č. j.: OV-ČJ/53161-13/OTR, ze dne 11.09.2013, příslušného podle § 40, odst. 4, písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
 
15. Smlouva o právu stavby č. OST-2013-69 na umístění výlepové plochy při ulici Brněnská 

Pole na pozemku vlastníka Brněnská pole Invest, s. r. o.      
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu o právu stavby č. OST-2013-69 na umístění výlepové 

plakátovací tabule na pozemku p. č. 2804/79, k. ú Šlapanice u Brna, se 
společností Brněnská pole Invest, s. r. o. 

 
16. „MěÚ Šlapanice – hasička – výměna oken a dveří“ – rozhodnutí zadavatele o nejvhodnější 

nabídce 
Usnesení: RM schvaluje  realizaci investiční akce „MěÚ Šlapanice – hasička – výměna 

oken a dveří“ do plánu roku 2013 a schvaluje  nejvýhodnější nabídku pro 
realizaci této akce.   
RM ukládá  OISM předložit na příští schůzi RM smlouvu o dílo s vybraným 
uchazečem. 

 
 
 
17. Využití zapůjčeného majetku MPSV 
Usnesení: RM bere na v ědomí  informaci MPSV o možnostech řešení, které se vztahují 

k zapůjčenému majetku pro odbor sociální.  
RM ukládá  odboru sociálnímu podat žádost na MPSV o bezplatné převedení 
zapůjčeného majetku do vlastnictví města Šlapanice s uvedením, že 
přenechaný majetek bude používán ve veřejném zájmu, tj. k vykonávání 
činností v rámci přenesené působnosti.   


